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Dotyezy: Konkurs ofert na udzielanie Swiadezen zdrowotnych w zakresie badan

laboratoryjnych specjalistycznych w  zakresie patomorfologii nowotworow.
Konkurs ofert nr 19/2023

Udzielajagcy Zamowienia Katowickie Centrum Onkologii w zwigzku 7z zapytaniami do

Szezegotowych Warunkéw Konkursu udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zalgeznik nr 1 do Szezegotowych Warunkow Konkursu Ofert
Formularz Ofertowy

Pakiet Nr 4 — Dotyczy materiatu w ramach diagnostyki raka piersi

Pkt. 1

Receptory ER, PR, HER, Ki-67 lub inne konieczne do diagnozy

Prosimy o doprecyzowanie czy Udzielajacy Zamodwienia uwzglednit w Pakiecie Nr 4 wykonywanie
amplikacji genu HER2 metodg FISH lub CISH ? Jednoczesnie prosimy sprecyzowaé czy
ewentualne amplikacje genu HER2 metoda FISH lub CISH jest rozliczane w ramach Pakietu nr 2
badZ nalezy uwzgledniac jego koszt w Pakiecic nr 47

Rozumienie przedstawionego zakresu badas w Pakiecie nr 4, w znaczny sposob zwicksza koszt
ustugi, a dalej konkurencyjnosé oferty sktadanej przez oferenta.

Odpowiedz
Pakietu Nr 4 nie obowiazuja badania FISII/CISI]

Pytanie nr 2

Zalgeznik nr 1 do Szezegotowych Warunkow Konkursu Ofert
Formularz Ofertowy

Pakiet Nr 4 — Dotyczy materiatu w ramach diagnostyki raka piersi
Badanie histopatologiczne niczaleznie od ilogdci bloczkow

Czy w ramach Pakietu nr 4 cena dotyczy materiatu pobranego z pojedynczego ogniska?
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Sposob interpretacji zapisu istotnje zwigksza koszt ushugi co 7haczaco wplywa na konkurencyjnogé

skladanej oferty.
Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 3

Czy Udzielajacy Zamowienia przewiduje mozliwo$é wprowadzenia zapisu do ,,Zalgcznika nr 3 do

Szczegotowych Warunkéw Konkursy Ofert Umowa Nr ... - projekt — do §7:

»kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe za Jednomiesiecznym okresem wypowiedzenia w formie

pisemnej, ze skutkiem na ostatni dzien miesigca kalendarzowego™?

Odpowiedz

Udzielajacy Zaméwienia nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie nr 4

Whioskujemy o usunigcie z  SWKO wymogu posiadania ,,wpisu do ewidencji laboratoriéw
prowadzonych przez Krajows Rade Diagnostow Laboratoryjnych™ jako kryterium nie majacego

zastosowania do jednostek Diagnostyki Patomorfologicznej i wprowadzajgcego  sztuczne

ograniczenie w dostepie do Zaméwienia Publicznego.

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2 — Jakiego rodzaju sond FISH/CISH oczekuje zamawiajacy.

Odpowiedz

Sondy posiadajace odpowiednie certyfikaty.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 3

Poz. 1. — Prosimy o wyjasnienie jakie bedg kryteria kwalifikacji konsultacji jako ,wynik badan
trudnych lub wymagajacych zlozonej interpretacii”

Poz. 2. — jakiego rodzaju barwien dodatkowych oczekuje zamawiajacy?

Poz. 4. — jakg technika ma by¢ realizowane immunofenotypowanie i jakiego rodzaju materialy
biologicznego ma dotyczy¢?
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Odpowiedz

Ad 1. Zgodnie z oceng diagnosty.
Ad 2. Zgodnie z SWKO.

Ad 4. Badanie immunohistochemiczne.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4

Poz. 1. - ,Receptory ER, PR, HER, Ki-67 lub inne konieczne do diagnozy” — Prosimy o
Wyjasnienic czy Zamawiajacy oczekuje podania ceny za komplet oznaczen czy za pojedynczy
marker?

Odpowicdz

Za pojedynczy marker.

Pytanie nr 8

Dotyczy Umowy §3 ust. 4

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na zmiane zapisu w
nastepujacy sposdb: ,.Za termin wykonania badania uznaje sie date dostarczenia wyniku
Przyjmujacemu zaméwienie w formie papierowej lub poprzez umieszczenie wyniku na stronie
dedykowanej do jego umieszezenia, a z chwilg ktérej wynik bedzie mial wymagang forme¢ EDM z

chwilg jego przestania na platforme P17

Odpowiedz
Zgodnie z SWKO.

Pytanic nr 9
Dotyezy umowy § 4 ust, 2
Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na wykreslenie zapisu?

Odpowiedz
Zmiana zgodnie z nowym zatgcznikiem nr 3.

Pytanie nr 10

Dotyczy umowy § 11 ust, 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Udzielajacy Zamoéwienia wyrazi zgode na zmiane zapisu w
nastepujacy sposéb:

»Przyjmujgcy Zamowienie zobowigzuje si¢ zaplaci¢ Udzielajacemu Zamoéwienia kary umowne za
zwlokg w terminie wykonania ustugi: 0,5 % wartosci ztozonego zlecenia za kazdy dzien zwloki w
zaleznoéci od wymagar okreslonych w Zatgczniku Nr 1 do Umowy”
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Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 11

Dotyczy umowy § 11 ust. 3

Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode¢ na wykreslenie zapisu?
Odpowiedz

Zmiana zgodnie 7 nowym zatgcznikiem nr 3.

Pytanie nr 12
Dotyczy umowy § 12 ust. 2

nastepujacy sposdb:

»Za nienalezyte wykonanie Umowy uznaje sie powtarzajacg si¢ zwloke w terminic wykonywania
badan tj. 20 (kazde przekroczeniem co najmniej dwukrotnego czasu wynikajacego zc zlozonej
oferty) w okresach 12-miesigcznych?,

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 13

Dotyczy umowy § 15 ust. 5

Z uwagi na dlugi okres obowigzywania umowy (36-m-cy) zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Udzielajgey Zaméwienia wyrazi zgode na dodanie ust. 5 o nastepujacej tresei:

»Przyjmujgcy Zaméwienie zastrzega mozliwos¢ zmiany cen za Swiadczone ustugi. W przypadku
zmian cen Zleceniobiorca informuje o tym fakcie Zleceniodawcy przesylajac mu na adres wskazany
W preambule nowy cennik. Nowy cennik obowiazuje automatycznie od 1-go dnia miesigca
nastgpujacego po dacie jego przestania do Zleceniodawey, bez koniecznogei podpisywania aneksu
do niniejszej umowy. W przypadku, jesli Zleceniodawea nie akceptuje nowego cennika moze
wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem [ miesigcznego okresu wypowiedzenia, w takim przypadku
obowigzuja go jednak niezalezne od wypowiedzenia ceny wynikajgce z nowego cennika®.
Odpowiedz

Zmiana zgodnie z nowym zatgcznikiem nr 3.

Pytanie nr 14

Dotyczy umowy § 3 ust. 2

Whnioskujemy o zmiang przedmiotowego zapisu jako niczgodnego 7 obowiazujgcym porzadkiem
prawnym. Zgodnie z brzmieniem § 6 poz. 16 pkt 112 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia 7 dnia 18
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patomorfologii osobg uprawniong do autoryzowania badania patomorfologicznego jest lekary
specjalista patomorfolog, lekarz posiadajacy specjalizacje  drugiego stopnia w  dziedzinic
patomorfologii lub lekarz w trakcje szkolenia specjalizacyjnego z patomorfologii pod nadzorem
Ickarza specjalisty.

Odpowiedz
Zmiana zgodnie z nowym zatgcznikiem nr 3.

Pytanie nr 15

Dotyczy umowy § 4

Whioskujemy o usunigeie zapisow przedmiotowego paragrafu jako nie majacego zastosowania do
czynnosci diagnostyki patomorfologicznej.

Odpowiedz

Zmiana zgodnie z nowym zalgcznikiem nr 3.

Pytanie nr 16
W przypadku odpowiedzi odmownej wnosimy o:

1. Przedstawicnie listy laboratoriow referencyjnych w zakresic badan patomorfologicznych w
ktérych weryfikowane bedg rozpoznania bedace przedmiotem umowy,

2. Udostepnienie obowiazujacych u Zamawiajgcego procedur pobierania prébki materiatu do
badania patomorfologicznego do analizy rozstrzygajacej, o ktorej mowa w §4 poz. 2
projektu umowy

3. Precyzyjne okreslenie jakie odstepstwa od wynikéw badan z laboratorium referencyjnego
uznawane bgda za nienalezyte wykonanie umowy

Odpowiedz

Brak Ministerialnej listy dla laboratoriow referencyjnych. Wybor miejsca wery fikacji bedzie wigzat
si¢ z do$wiadezeniem narzadowym osoby konsultujgeej.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na postanowienie podwyzszajace wynagrodzenie nalezne Wykonawcy
0 sredni wzrost wskaznikéw cen towaréw | ustug ogloszony zgodnie z przepisami przez prezesa
Glownego Urzedu Statystycznego?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzig nr 13.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie zapisu dopuszczajacego wypowiedzenie umowy

przez kazdg ze stron, z zachowaniem 3-migsiecznego okresu wypowicedzenia?
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Odpowiedz

Zgodnie SWKO.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane § 11 umowy i uzaleznicnic mozliwogci naliczenia kar umownych
od zwloki Przyjmujacego Zaméwienie zamiast opdznicnia Przyjmujacego Zamowienie?
Odpowiedz

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 20

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie przez umieszczenie wyniku na stronie
Przyjmujacego Zamowienie (§ 3 ust. 4 umowy.)

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO (dostep do wynikow).

Pytanie nr 21

Do formularza ofertowego — Zalgeznik Nr 1 do Szezegotowych Warunkow Konkursu Ofert (str.8)
W zalgczniku przedktadam — Prosz¢ o podanie zapisu punktu 5 lub informacje, czy punkt 6 jest
omytkowo wykazany zamiast punktu 5.

Odpowiedz

Punkt 6 jest omylkowo wpisany zamiast punkty 5.

Pytanie nr 22

Do Szezegdlowych Warunkow Konkursu Ofert (str.3) Rozdziat I — Przedmiot konkursu: Czy
Udzielajacy Zaméwienia Wyraza zgodg na usuniecie punktu nr 2?2

Odpowiedz

Zdonie z SWKO.
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